
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.77.2025  

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) ,  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 9038508C-4BD0-4726-9004-986443888B0D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.77.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 czerwca 2025 roku

Rozdział Zmiana

8 000,00

60004 8 000,00

8 000,00

8 000,00

3 000,00

75107 3 000,00

3 000,00

3 000,00

1 099,00

75814 1 099,00

1 099,00

1 099,00

99 402,00

85219 6 090,00

6 090,00

6 090,00

Razem: 111 501,00

85295 93 312,00

93 312,00

93 312,00

Id: 9038508C-4BD0-4726-9004-986443888B0D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia NrKW.0050.77.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01044 0,00

-240 000,00

-240 000,00

240 000,00

240 000,00

8 000,00

60004 8 000,00

8 000,00

8 000,00

3 000,00

75107 3 000,00

3 000,00

3 000,00

230,87

230,87

184,08

184,08

-162,55

-162,55

-579,40

-579,40

327,00

80113 38 394,75

38 394,75

38 394,75

327,00

1 099,00

80101 -38 394,75

-38 394,75

-38 394,75

Id: 9038508C-4BD0-4726-9004-986443888B0D. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4260 Zakup energii

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

80195 1 099,00

537,63

537,63

561,37

561,37

317,00

317,00

-317,00

-317,00

99 402,00

85203 93 312,00

43 312,00

43 312,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

85219 6 090,00

6 090,00

6 090,00

0,00

Razem: 111 501,00

90005 0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

Id: 9038508C-4BD0-4726-9004-986443888B0D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Darłowo 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− informacja nr 33/6/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r  Dyrektora Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Koszalinie w sprawie dotacji celowej na wypłaty 

zryczałtowanych diet mężów zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku w kwocie 3 000,00 zł, 

− Decyzja Nr 292/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23.06.2025 dokonuje 

się zmiany w planie finansowym z tytułu otrzymanej dotacji na sfinansowanie 

wydatków wynikających z realizacji zadań związanych z bezpłatnym przewozem do i 

z lokali wyborczych dl wyborców niepełnosprawnych oraz którzy ukończą 60 lat w 

kwocie 8 000,00 zł, 

− Decyzja Nr 289/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18.06.2025 dokonuje 

się zmiany w planie finansowym z tytułu otrzymanej dotacji na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, w kwocie                                 

6 090,00 zł, 

− Decyzja Nr 277/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11.06.2025 dokonuje 

się zmiany w planie finansowym z tytułu otrzymanej dotacji na dofinansowanie zadań 

wynikających z programu wieloletniego "Senior+" w kwocie 93 312,00 zł, 

− w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie wprowadza się środki na dodatkowe zajęcia 

oświatowe w wysokości 1 090,00 zł. 

 

 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków  w:  

1. Jednostce Urząd Gminy Darłowo dokonuje się przeniesienia w rozdz.90005 z par.4310 

na rozdz.90005 par.4210 na zakup oprogramowania w ramach zadania Czyste 

Powietrze3 000,00 zł, również na zadaniu pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w Sińczycy 

zmienia się środki pomiędzy paragrafami Dz.010, rozdz.01044 par 6057, zmniejsza się  

240 000,00 zł, zwiększa się 6059 240 000,00 zl, dokonuje się zmiany w planie 

finansowym na wydatkach związanych z wyborami na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

2. Jednostce Szkoła Podstawowa w Dąbkach dokonuje się zmian w planie finansowym 

na kwotę 38 711,75 zł. 

 

 

 

Id: 9038508C-4BD0-4726-9004-986443888B0D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.77.2025  WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �2�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


		2025-07-07T08:55:34+0200
	Radosław Głażewski




